
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 ЗЧ 12?9-кфпа

О предоставлении разрешения на
условно разрешеннье виды
использования земельных участков
или объектов капитального
строительства на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>

В соответствии ч. 1 сi 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 .ТЧ9 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Правилами землепользования и застройки на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, утвержденными постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 19.10.2022 3Ч2 2618-па, на основании
рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки на территории городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>
(протокол от 12.04.2024 Ж 8), администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенные виды
использования земельных участков или объектов капитального строительства
«Бытовое обслуживание)) (код 3.3), (<Магазины» (код 4.4), «Общественное
питание» (код 4.6) в отношении земельных участков в координатах
(приложение Ж 1, Ж 2), образуемых из земельных участков с кадастровыми
номерами 65:01:0201002:181, 65:01:0201002:52, расположенных по адресу:
г. Южно-Сахалинск, ул. Лермонтова, д. 89 и д. 83, в соответствии с проектом
межевания территории западного жилого района города Южно-Сахалинска,
утвержденным постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
18.01.2024 Ж 78-па «О внесении изменений в проект межевания западного
жилого района города Южно-Сахалинска, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.12.2020 Ж 3960-па)>.



9

2. Опубликовать постановление в газете <Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента архитектуры и градостроительства города

Южно-Сахалинска (Ю ДМ.).

Мэр города С.А.Надсадин



3

Приложение М 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 03.05.2024 Мч 1279—кфпа

1 9

10

97 362 418,00
349736209,00

9397362 061,001

629 736 214,00
2 397 362 506,00

_

797362516,00

7 697 362 453,001

6 697 362 466,00

9 697 362 436,00

11!II2

Н1171;

1

2

з

4
п—

ух

__

686 104,00

____

686 130,00

686 131’ооi
686 103,00

____

б

7
686 103,00

686 101,00

686 103,00

686 104,00

____



4
Приложение ЗЧЪ 2

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

отОЗ.СБ.2024 М2 1279-кфпа

-_____ 1 686 О8I,ОО 659 736 271,00

2! 686 104,001 97 362 418,00,

—

_________ _____-

686 103,00 9 697 362 436,00

686101,00 6697362466,00

________________

5 — 686 103,00 7697 362 453,00
61 686 103,ОО 2 797 362 516,001

7 686 103,00 2 397 362 506,00

8 686075,00 7 897 362 8490

9 686 076,00 1 797 362 836,00

1О 686 078,00 1 697 362 754,00

111 686 079,00 3 697 362 738,00

12 686080,00 7697362741,00

13 686080,00 6597362738,00

I4 686 081,001 659 736 271,00


